渭南市司法局公告

（第1号）
2011年国家司法考试定于9月1７日至1８日在全国统一举行。根据司法部第105号《公告》和《关于做好2011年国家司法考试工作的通知》要求，结合我市实际，现就2011年国家司法考试有关事项公告如下：
一、报名方式及时间
    2011年国家司法考试的考试报名分为网上报名和现场确认两个阶段。

    网上报名时间为6月5日0时至25日24时。报名人员必须在规定期限登录司法部网站（http://www.moj.gov.cn）进行网上报名。网上报名结束后，不予补报。

    现场确认时间我市为7月6日至7月20日。

    普通高等学校(指全日制四年本科类)2012年应届本科毕业生可以报名参加国家司法考试。

    现役军人报名参加国家司法考试事宜，按照司法部与解放军总政治部联合发布的《关于组织军队现役人员参加2002年国家司法考试有关问题的通知》（［2002］政办字第5号）办理。

    二、现场确认地点

    我市现场确认地点为渭南市司法局，地址为临渭区民主南路四号。

    在户籍所在地以外工作、学习的人员可以在工作、学习地报名参加国家司法考试，但需出具相应工作学习证明。

    三、报名材料

    现场确认时，报名人员应当提交以下材料：

    1、准确提供网上报名的序号。

    2、本人第二代居民身份证原件及复印件。

    现役军人未领取第二代居民身份证的，可以使用军官证、士兵证。

     3、本人学历证书原件及复印件。

    普通高等学校2012年应届本科毕业生须提交所在学校出具的格式证明（格式证明在司法部网站下载）和本人学生证。

     4、户籍在放宽报名学历条件地方、且要求享受放宽地方政策的，须提交居民户口簿（打印版）原件和复印件；报名表中填写的户籍代码应当与户籍地一致。

注：凡本科学历已取得C证者，报名时不再提交户口簿。

    5、报名人员报名时，须按省物价部门批准的标准交纳报名费。

    报名材料真实、齐全，符合报名条件的，经各市司法局确认后，现场发给准考证主证，准考证副证由报名人员自行从司法部网站下载打印。

    应试人员须同时携带准考证主证和副证参加考试。

    其它未尽事宜，可登录司法部网站查询《中华人民共和国司法部公告》第105号。

                                                         二〇一一年六月二日